司法行政
[bookmark: _GoBack]第155期
色尼区司法局办公室                 2018年12月11日

色尼区司法局关于2018年人民陪审员
拟任人选的公示

根据《中国人民共和国人民陪审员法》 《人民陪审员选任办法》的有关规定和要求，色尼区司法局、色尼区公安局等部门对报名人员进行资格审查、背景审查及政治审查和筛选后，现将拟任命为色尼区人民法院人民陪审员的以下同志予以任前公示：
在公示期间，欢迎广大干部群众进行监督，对不符合人民陪审员任职条件的，在公示期间可通过来信、来电或来访等形式向色尼区司法局、色尼区人民法院反映。所反映的情况和问题必须实事求是、客观公正。色尼区司法局、色尼区人民法院对所反映的问题将认真进行核查，确有影响任职情形的，将取消其任职资格。
公示期：2018年12月12日至2018年12月16日
联系电话：0896-3823079
联系地址：色尼区司法局办公室
人民陪审员候选人名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	政治面貌
	文化程度
	单位及  职务
	专业

	1
	热布旦
	男
	1987.5
	藏族
	山南洛扎县
	党员
	本科
	色尼区编办主任
	旅游管理专业

	2
	平措南佳
	男
	1990.6
	藏族
	青海
	党员
	大专
	组织部副科

	3
	东伟
	男
	1974.6
	藏族
	那曲
	党员
	中专
	农牧局

	4
	达珍
	女
	1985.6
	藏族
	四川安岳县
	党员
	本科
	统战部 工商联主席
	园林专业

	5
	蔡应文
	男
	1986.9
	汉族
	四川南充
	党员
	大专
	劳麦乡人民政府 组织宣传委员
	法律事务

	6
	白玛曲珍
	女
	1987.7
	藏族
	拉萨
	党员
	本科
	劳麦乡人民政府 副乡长
	计算机信息管理专业

	7
	云旦加措
	男
	1988.1
	藏族
	山南
	党员
	本科
	尼玛乡人民政府 副乡长

	8
	丁文龙
	男
	1988.9
	汉族
	湖南汉寿县
	党员
	大专
	尼玛乡人民政府 副乡长
	法学专业

	9
	陈昱良
	男
	1989.11
	汉族
	甘肃
	党员
	本科
	尼玛乡人民政府 副乡长
	治安管理专业

	10
	杨川
	男
	1987.1
	汉族
	四川岳池县
	党员
	本科
	那曲镇人民政府 副镇长
	刑侦专业

	11
	边巴同珠
	男
	1983.11
	藏族
	比如县
	党员
	大专
	香茂乡人民政府

	12
	珠色
	女
	1990.6
	藏族
	比如县
	党员
	大专
	宣传部 网评中心副主任
	计算机应用专业

	13
	韦长明
	男
	1990.10
	壮族
	广西平果县
	党员
	本科
	商务局
	旅游管理专业

	14
	巴桑旺堆
	男
	1976.12
	藏族
	当雄县
	党员
	本科
	商务局
	法律专业

	15
	洛桑曲珍
	女
	1988.12.27
	藏
	拉萨
	党员
	本科
	发改委副主任
	商贸英语

	16
	巴桑多杰
	男
	1989.12.04
	藏
	那曲
	党员
	本科
	发改委副主任
	建筑工程专业

	17
	秦莉
	女
	1989.08.15
	汉
	四川
	党员
	大专
	粮食局局长
	计算机应用技术

	18
	索朗永珠
	女
	1989.12
	藏族
	索县
	党员
	本科
	人大办副科
	计算机科学与技术

	19
	达娃卓嘎
	女
	1986.10
	藏族
	错那县
	党员
	本科
	人大办副主任
	生物技术

	20
	米玛顿珠
	男
	1984.3
	藏族
	拉萨
	党员
	本科
	水利局 主任科员

	21
	色桑
	女
	1976.9
	藏族
	那曲
	党员
	本科
	妇联主席
	新闻专业

	22
	白玛德吉
	女
	1983.5
	藏族
	聂荣县
	党员
	大专
	工青妇 副主任科员
	兽医

	23
	次央
	女
	1985.12
	藏族
	山南
	党员
	本科
	人社局 主任科员

	24
	美朵拉措
	女
	1982.8
	藏族
	比如县
	党员
	硕士
	综治办 副主任科员
	行政管理

	25
	杨权
	男
	1987.12
	汉族
	山西
	党员
	硕士
	政府办 科员
	应用数学

	26
	白久
	男
	1972.1
	藏族
	那曲县
	党员
	小学
	色雄乡 巴热村 副主任

	27
	得热
	男
	1972.4
	藏族
	那曲县
	党员
	小学
	色雄乡 巴热村 监督委员主任

	28
	范文华
	男
	1978.7
	苗族
	贵州
	党员
	本科
	政府办主任科员
	行政管理

	29
	曲吉
	女
	1989.7
	藏族
	那曲
	党员
	大专
	民政局 事业员级
	社会管理

	30
	鲁姆
	女
	1980.10
	藏族
	那曲
	党员
	大专
	民政局副主任科员

	31
	索朗平措
	男
	1987.3
	藏族
	江孜县
	党员
	本科
	色尼区委办副主任
	信息管理与信息系统

	32
	何绍平
	男
	1979.6
	汉族
	四川巴中
	党员
	大专
	农牧局

	33
	次旺
	男
	1984.10
	藏族
	日喀则
	党员
	本科
	信访局 负责人
	法律

	34
	布次仁
	男
	1971.5
	藏族
	那曲
	党员
	大专
	高级教师

	35
	色色
	男
	1975.8
	藏族
	那曲
	党员
	大专
	一级教师

抄送：市司法局办公室 、市基层科、区委办 、政府办 、 政法委、 宣传部、格桑益西常委、王炜书记
存档2份                               共印10份